2) kituose pirkimo dokumentuose (jų aiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šį autobusą už:

Eil.
Nr. Autobuso markė, modelis, pagaminimo metai Kiekis Kaina be PVM

1 Setra 315 UL 2004 m. 1 23338,71

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra (skaičiais ir žodžiais) 28239,84 Eur (dvidešimt aštuoni
tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai 84 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais)
4901,13 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai vienas euras 13 ct).

Siūlomas autobusas atitinka visus pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.
Nr.

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių
skaičius

1 1 konkurso sąlygų priedas.pdf 2
2 2 konkurso sąlygų priedas.pdf 2